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WIK.ZP.271.135.2018
WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 5.548.000 euro na budowe drog wraz z infrastrukturg towarzyszacg w rejonie
ulicy Azaliowej we Wrzesni — etap 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze
zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono nastepujace pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy uzna warunek udziatu w postepowaniu za spetniony, jesli Wykonawca wykaze, ze wykonat jedng robote budowlang za
kwote powyzej 4.000.000 zt (cztery miliony ziotych), ktorej zakres obejmowat: przebudowe drogi o nawierzchni mineralno-bitumicznej,
budowe sieci kanalizacji deszczowej, budowe sieci kanalizacji sanitarnej, budowg sieci wodociggowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze ww robota budowlana spefnia postawione przez Zamawiajgcego warunek udziatu w postepowaniu.
Zamawiajacy w warunku okreslit kwoty na poziomie 1,5 min zlotych dla robét z okresu 5 lat, w tym jedna o wartosci 1 min ziotych, a wiec
ww robota spefnia postawione warunki, Zakres rzeczowy réwniez zostaje speiniony, poniewaz Zamawiajgcy wskazat przyktadowa
infrastrukture jaka mogta by¢ realizowana wraz z budowa, przebudowg drogi. Zamawiajacy w SIWZ w rozdziale V ust. 2 pkt. 3.1) w celu
rozwiania watpliwosci dodaje sformutowanie ,na przykiad”. Warunek otrzymuje brzmienie: "warunek ten zostanie spefniony, jesli
Wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sklfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krétszy — w tym okresie wykonali budowe lub przebudowe lub rozbudowe nawierzchni drogowych o nawierzchni asfaltowej wraz z budowg
lub przebudowg lub rozbudowsq infrastruktury towarzyszgcej (np.: sieci sanitarne, wodociggowe, deszczowe, o$wietlenie) o wartosci
facznej nie mniejszej niz 1.500.000 zfotych brutto (sfownie: jeden miliony pigcset tysigcy zfotych), w tym jedno zamowienie o wartosci nie
mniejszej niz 1.000.000 zlotych brutto (stownie: jeden milion zfotych brutto) ..."

Pytanie 2

Prosze o informacje dotyczgcg operatora i administratora monitoringu projektowanych przepompowni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze operatorem i administratorem monitoringu jest Przedsigbiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. we
Wrzesni. Zamawiajgcy w zatgczeniu przekazuje wymogi PWIK dotyczace systemu monitoringu przepompowni.

Zamawiajgcy informuje, ze do kalkulacji oferty na sieci kanalizacji sanitarnej nalezy przyjac studnie betonowe fi 1000 mm, dla
sieci kanalizacji deszczowej nalezy przyjac rury wipro zelbetowe. .

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami przesuwa termin sktadania ofert na dzief 24 pazdziernika 2018 roku do godz. 9:45,
sesja otwarcia odbedzie sig o godz. 10:00. Zamawiajgcy zamiescit ogloszenie o zmianie ogtoszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych.
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